
 

 
24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052074 fax 035 2052308 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 
 

 

DECRETO 
Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitore per il conferimento di n. 1 borsa di studio 
per attività di ricerca a giovani laureati della durata di n. 6 mesi nell’ambito del progetto di 
ricerca dal titolo: “Workload-reduction mAchine vision-based TeChnology Hub for 
MANufacturing –WATCHMAN” POR FESR 2014‐2020 ‐ Call HUB Ricerca e Innovazione – 
CUP E11B20000010007. 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA GESTIONALE, DELL’INFORMAZIONE E 

DELLA PRODUZIONE 
 

VISTA la deliberazione del consiglio di Dipartimento di Ingegneria Gestionale, 
dell’Informazione  e della Produzione del 19/07/2021 verbale n. 5/21 con cui si è 
autorizzata la procedura di valutazione comparativa per il conferimento di una borsa di 
studio per attività di ricerca della durata di n. 6 mesi dal titolo: ‘’ STUDIO DEL PROCESSO 
DI AUTOMAZIONE DELL'APPRENDIMENTO (LEARNING SECONDARIO ‐ (TRANSFER 
LEARNING)’’ su Codice progetto WATCHMANPREV18- CUP E11B20000010007, 
responsabile scientifico Prof. Previdi Fabio. 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 92103/III/12 del 27/07/2021 per il conferimento della 
borsa di studio in questione; 
VISTO il D.D. rep. N. 61/2021 prot. n. 104707/III/12 del 30/08/2021 con il quale è stata 
nominata la commissione esaminatrice; 
VISTO il Regolamento temporaneo per lo svolgimento delle sedute collegiali in modalità 
telematica emanato con D.R. rep. n. 133/2020 – prot. n. 51810/I/3 del 11/03/2020 per 
emergenza COVID-19; 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice, riunitasi in via telematica il 06/09/2021, 
redatto per la valutazione delle domande per l’assegnazione della borsa in questione; 
ACCERTATA la regolarità della procedura seguita dalla Commissione stessa; 
 

DECRETA 

      Art. 1 
Di approvare gli atti della Commissione esaminatrice della selezione pubblica e attribuire  
n. 1 borsa di studio per attività di ricerca a giovani laureati della durata di n. 6 mesi ai sensi 
del citato avviso di selezione prot. n. 92103/III/12 del 27/07/2021:  

Art.2 
Di approvare la seguente graduatoria finale prevista dall’art. 8 del bando di selezione 
pubblica, indicata in premessa: 

1) DOTT. DAVIDE CESANI. 

Art. 3 
Di dichiarare vincitore il candidato suddetto e di attribuire la borsa di studio in oggetto 
decorrente dal 01/10/2021.  

 
              

Dalmine, 08/09/2021 
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

   (Prof. Matteo Kalchschmidt) 
           

 
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 




		2021-09-08T15:21:44+0200
	IT
	Matteo Giacomo Maria Kalchschmidt




